
Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

Organizator: Gmina Nasielsk, ul .Elektronowa 3, 05-190 Nasielsk Tel.: 23 693 30 00
Operator: Spółdzielnia Kółek Rolniczych ul. Płońska 6, 05-190 Nasielsk Tel.: 23 693 14 41
                        
                                 LINIOWY ROZKŁAD AUTOBUSÓW
                          Linia komunikacyjna zwykła ważna od 01.07.2023 do 03.09.2023

      Linia nr 9: Nasielsk - Stare Pieścirogi - Borkowo

 Oznaczenie kursu 6,7 6,7 6,7

Lp.         Przystanek Godz. Godz. Godz.

1 Nasielsk ul.Rynek (Skwer) 10:00 13:30 16:30

2 Nasielsk ul.Kościuszki(Krupki) 10:01 13:31 16:31

3 Nasielsk ul.Kolejowa (PKO) 10:02 13:32 16:32

4 Nasielsk ul.Kolejowa (Wiśniewo) 10:03 13:33 16:33

5 Kosewo (Przed wiaduktem) 10:04 13:34 16:34

6 Kosewo (Wiadukt) 10:05 13:35 16:35

7 Stare Pieścirogi ul.Makowa 10:06 13:36 16:36

8 Mokrzyce Włościańskie 10:08 13:38 16:38

9 Malczyn (Ruszkowo) 10:09 13:39 16:39

10 Cieksyn (Mokrzyce Dworskie) 10:11 13:41 16:41

11 Borkowo 10:13 13:43 16:43

Symbol oraz oznaczenie:
6 - kursuje w soboty
7 - kursuje w niedziele



Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

Organizator: Gmina Nasielsk, ul .Elektronowa 3, 05-190 Nasielsk Tel.: 23 693 30 00
Operator: Spółdzielnia Kółek Rolniczych ul. Płońska 6, 05-190 Nasielsk Tel.: 23 693 14 41
                        
                                 LINIOWY ROZKŁAD AUTOBUSÓW
                          Linia komunikacyjna zwykła ważna od 01.07.2023 do 03.09.2023

      Linia nr 9: Borkowo - Stare Pieścirogi - Nasielsk

 Oznaczenie kursu 6,7 6,7 6,7

Lp.         Przystanek Godz. Godz. Godz.

1 Borkowo 11:30 14:00 19:00

2 Mokrzyce Dworskie 11:33 14:03 19:03

3 Ruszkowo 11:35 14:05 19:05

4 Mokrzyce Włościańskie 11:36 14:06 19:06

5 Stare Pieścirogi ul.Makowa 11:38 14:08 19:08

6 Stare Pieścirogi (Wiadukt) 11:39 14:09 19:09

7 Stare Pieścirogi (Za wiaduktem) 11:40 14:10 19:10

8 Nasielsk ul.Kolejowa 11:41 14:11 19:11

9 Nasielsk ul.Kolejowa (PKO) 11:42 14:12 19:12

10 Nasielsk ul.Rynek (Skwer) 11:43 14:13 19:13

Symbol oraz oznaczenie:
6 - kursuje w soboty
7 - kursuje w niedziele


